de Soliers, dependent de la commenderie de Mompellier, des aussytost, que viendrâ à vacquer la dicte commenderie, prendrâ le titre de la commenderie de Barbantane en payant au *pro rata* les charges et impositions ordinaires. Enfin nous sommes d'avis qu'il se face toutes les poursuites requises et nécessaires pour rendre valable et irrevocable le susdict desmembrement et union des membres suscriptes en la forme marquée cy dessus, et en faire les poursuites par toutes les voies dites et nécessaires. Ce qui entendu par tous les seigneurs de la dicte venerable langue ont esté d'avis et de l'opinion des susdictes seigneurs commissaires, et ont approuvé et consenty au susdicte desmembrement et union des dictes membres en la forme cy dessus, le tout ayant esté délibéré par voix et ballottes, *nemine discrepante*. Les procureurs de la venerable langue de Provence, le commendeur de Vallence Guarrane, le chevalier de Causans. Estraiet du livre de la vénérable langue par moy secretaire d'icelle, frère Dannes Pre et secrétaire.

Approbatio et confirmatio deliberationis venerabilis linguae Provinciae.

§ 2. Quapropter, laudabilibus obsequiis fratrum militum praedictae venerabilis linguae, eorumque commoditatibus et promotionibus prospicientes, voloque annuentes, invicem maturo et deliberato consilio, de nostrâ certâ scientiâ, auctoritate ordinariâ huius sacri conventus, qua fungimur, indultis apostolicis suffulti, omnique alio meliori modo, viso etiam consensu, tam per praelibatum nostrum magistrum, quam per venerandum religiosum in Christo nobis praeclarissimum fratrem Dionisium de Pollastron Lailliere, nostri Ordinis magnum commendatarium, specialem expectativam et antianitatem ad prioratum praedictum S. Aegidii habentem, ad hunc effectum expresse coram nobis hodie praestito, et sine praeiudicio praepceptorum, a quorum commendis

membra et bona, de quibus agitur, disgregata et unita dependent, praeinsertam deliberationem praefatae nostrae venerandae linguae Provinciae approbantes et confirmantes, decretas in eâ dismembrationes et uniones, atque commendarum erectiones, iuxta formam et tenorem eisdem deliberationis, et sub modis, declarationibus et conditionibus itidem¹ contentis et expressis, facimus, segregamus, unimus, erigimus et instituimus, ac praesentis scripti patrocinio communimus, illasque debitae executioni, suo tempore, observatâ dispositione praemissae deliberationis, demandari volumus, decernimus et ordinamus, salvis tamen ac reservatis semper omnibus et quibuscumque iuribus nostri communis aerarii impositis et imponendis, ac mortuorum et vacantium, ita ut iis nullatenus quovis tempore aliquod praeiudicium generatum censeatur. Praecipientes universis et singulis dictae domus nostrae fratribus, quacumque auctoritate, dignitate, officioque fungentibus, praesentibus et futuris, in virtutae sanctae obedientiae, ne contra praesentes nostras confirmationis, unionis, dismembrationis et erectionis litteras aliquatenus facere vel venire praesumant, sed eas studeant inviolabiliter observare. In cuius rei testimonium bulla nostra communis plumbea praesentibus est appensa. Datum Melitae in conventu nostro die xxviii mensis maii MDCLIV. Et quia ita se habet veritas, factâque fideli cum originali collatione, concordare comperimus; ideo in huius rei testimonium bulla nostra magistralis in cerâ nigrâ praesentibus est impressa. Datum Melitae in conventu nostro, die xxviii mensis maii MDCLIV. Registrata in cancellariâ.